Nazionale Cooperative di Produzione Lavoro “Ciro 

Menotti” 
22,696% 

11 ATI_Simam S.p.A._Istal Nuova S.r.l._S.E.I.M. S.r.l. 27,350% 

V.1.3) RTI_Simam S.p.A.- Istal Nuova S.r.l. – S.E.I.M. S.r.l. di Senigallia (AN) – Via Cimabue, 11/2; 

V.1.4) 3.065.547,10 (tremilionisessantacinquemilacinquecentoquarantasette/10) di cui Euro 159.547,10 
(centocinquantanovemilacinquecentoquarantasette/10) per oneri della sicurezza, al netto del ribasso di 
aggiudicazione del 27,35% – Soglia di anomalia 27,915%, individuata con il sistema di cui alla lettera A) della 
Lettera di Invito. 

V.1.2) Lotto 2 - Imprese partecipanti n. 11 – Imprese ammesse n.

[...]

– Consorzio 
Nazionale Cooperative di Produzione Lavoro “Ciro 

Menotti” 
22,696% 

11 ATI_Simam S.p.A._Istal Nuova S.r.l._S.E.I.M. S.r.l. 22,221% 

V.1.3) RTI_ Consorzio Cooperative Costruzioni _Saceccav S.p.A. di Bologna Via M.E. Lepido, 182/2; 

V.1.4) 3.250.227,10 (tremilioniduecentocinquantamiladuecentoventisette/10) di cui Euro 159.547,10 
(centocinquantanovemilacinquecentoquarantasette/10) per oneri della sicurezza, al netto del ribasso di 
aggiudicazione del 22,733% – Soglia di anomalia 25,0778%, individuata con il sistema di cui alla lettera A) 
della Lettera di Invito.